付 款 申 请 报 告

公司 郑州阿特拉斯信息技术有限公司  日期 2025-05-20

收款单位 河南丹尼斯百货有限公司

付款事由

丹尼斯采购饮料等

付款金额 壹仟陆佰贰拾贰元肆角 ￥1622.40

经办人 张碗霞  公司负责人

收款账号 1702 02070920 0339626  收款银行 工商银行郑州金水支行

备注